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Aydın Ġli, Merkez Ġlçesi, Mesudiye Mahallesinde bulunan ve tapunun 734 ada, 81 parsel

numarasında kayıtlı, Tralleis Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan

taĢınmazın cins değiĢikliği talebinin uygun olduğuna, taĢınmazda yapılacak olan hafriyat

çalıĢmalarının ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılması kaydıyla, yeni yapılanmanın

Kurulumuzun 27/09/2012 tarih ve 983 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı Ġmar Planı

hükümlerine göre ilgili Belediyesince değerlendirilmesi gerektiğine karar verildi.
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AYDIN
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Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT

ĠMZA

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

Aydın Ġli, Merkez Ġlçesi, Mesudiye Mahallesinde bulunan, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma

Bölge Kurulunun 10/05/2012 tarih ve 612 sayılı kararı ile son Ģeklini alan Tralleis Antik Kenti III.

Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan ve tapunun 734 ada, 81 parsel numarasında kayıtlı

taĢınmaz üzerindeki yapının yıkılarak sondaj dazısı yapılmasına iliĢkin hazırlanan bilgi ve belgelere

iliĢkin Aydın Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan raporun iletildiği Aydın Valiliği

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 29/04/2013 tarih ve 2247 sayılı yazısı, bahse konu taĢınmazın

Aydın Kadastro Müdürlüğünün 25/04/2013 tarih ve 1043 sayılı değiĢiklik beyannamesi gereğince cins

değiĢikliği iĢleminin talep edildiği belirtilerek iĢlemin yapılmasında sakınca olup olmadığının

bildirilmesinin talep edildiği Aydın Valiliği Tapu Müdürlüğünün 08/05/2013 tarih ve 1372 sayılı

yazısı, taĢınmazın arka komĢu parseller kot farkından dolayı 5 metre istinat duvarı yapılması

gerektiğinden yeni yapının parselin tamamının kullanacak Ģekilde yapılması konusunda izin

verilmesinin talep edildiği 14/05/2013 tarihli Musa SEVEN dilekçesi ve ekleri ile Aydın Kültür

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 22/05/2013 tarihli rapor

okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüĢmeler

sonucunda;
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Emin YENER

Aydın Müze Müdürü
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Hakan ÖZKAN

Aydın Belediye BaĢkanlığı
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BULUNMADI

Bahadır DĠKMEN Bilge KARHAN


